DECRETO Nº 023, DE 04 DE ABRIL DE 2019.
ALTERA O DECRETO 22/2019.
 NILSO STEDILE, Prefeito Municipal Em Exercício de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Municipal nº 429/2007 e alterações em vigor: e
Considerando a necessidade de correção no Decreto 022 de 25 de março de 2019,

DECRETA:

Art. 1. Ficam alterados os incisos I, II, III, V e XV do art. 1º do Decreto 022 de 25 de março de 2019, os quais passam a ter a seguinte redação:
I – Representante de Pais de Alunos da Educação Básica Pública:
Titular: Jaqueline da Cruz Ferreira

Suplente: Geiso Esequiel Webber

Titular: Marcia Citadin

Suplente: Keli Regina Lemos

II – Representantes da Educação Básica Pública

Titular: Gabriela Nascimento Kern
Suplente: Wesley Padilha Correa
III – Representantes do Poder Executivo

Titular: Maria Angelita da Silva
Suplente: Valdirene Alves Reis
V – Representantes dos Diretores das Escolas Públicas
Titular: Eliut Leobet de Avila
Suplente: Marcia Aparecida Mello de Oliveira
XV – Representantes do Conselho Tutelar

Titular: Cleuza Gonçalves

Suplente: Elizeu de Souza Antunes

Art. 2º. Demais artigos e incisos do Decreto 22/2019 permanecem inalterados.
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito de Brunópolis, em 04 de abril de 2019.
NILSO STEDILE
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE BRUNÓPOLIS
MARIA GORETE DO NASCIMENTO KERN

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FAZENDA
REGISTRADO E PUBLICADO NO DOM.